
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 Г. ЧЕЛЯБИНСКА» 
(МАОУ «СОШ № 94 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»)

«О проведении «горячей» 
телефонной линии»

Во исполнение распоряжения Администрации города Челябинска от 29.12.2024 № 29 «О 
проведении межведомственных профилактических акций на территории города Челябинска в 2024 
году», в соответствии с письмом Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Администрации города Челябинска от 08.08.2024 № 17-01-496 о проведении, межведомственной 
профилактической акции «Образование всем детям», на основании плана работы Комитета по 
делам образования города Челябинска на 2024 год, на основании Приказа Комитета по делам 
образования г. Челябинска от 14.08.2024 № 2237-у «О мерах по профилактике необучения,
безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних общеобразовательных организаций 
г.Челябинска в 2024/2025 учебном году», в целях реализации системы мер по профилактике 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, предотвращения роста количества детей 
и подростков, не занятых учебой или работой, оказания помощи детям и подросткам, 
находящимся в социально опасном положении

1. Заместителям директора Вебер Е.Д., Скляровой Т.Б. организовать работу 
«горячей» телефонной линии с 01.09.2024 по 30.09.2024 для выявления детей, не 
приступивших к обучению в 2024/2025 учебном году и быстрого реагирования на 
проблемы устройства детей в образовательную организацию в соответствии с графиком 
(Приложение 1,2).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

от /?£ .08.2024 №  то

приказываю:

Директор Н. Б. Коржова



Приложение 1 
утверждено приказом 

МАОУ «СОШ № 94 г. Челябинска 
от сЛ б ' C<f • 2 С '2 & № О

Г рафик проведения «горячей» телефонной линии МАОУ «СОШ № 94 г. Челябинска»
(основное здание, п. Каштак)

Дата Время ФИО, должность Телефон
Понедельник 08.00.-18.00 Попова И.А., зам. 

директора по УР
726-98-00

Вторник 08.00.-18.00 Черданцева Е.П., зам. 
директора

726-98-00

среда 08.00.-18.00 Разумкова О.В., зам. 
директора

726-89-09

Четверг 08.00.-18.00 Вебер Е.Д., зам. 
директора

726-98-00

Пятница 08.00.-18.00 Вебер Е.Д., зам. 
директора

726-98-00

Суббота 0 8 .0 0 - 13.00 Бурдадина Г.А.., зам. 
директора

726-98-00

Приложение 2 
утверждено приказом 

МАОУ «СОШ № 94 г. Челябинска 
от №

Г рафик проведения «горячей» телефонной линии МАОУ «СОШ № 94 г. Челябинска»
(п. Аэропорт)

Дата Время ФИО, должность Телефон
Понедельник . 8.00.-18.30 Разумкова Н.В., зам. 

директора
216-39-52

Вторник 8.00.-18.30. Склярова Т.Б., зам. 
директора

216-39-52

среда 8.00.-18.30. Разумкова Н.В зам. 
директора

216-39-52

Четверг 8.00.-18.30 Склярова Т.Б., зам. 
директора

216-39-52

Пятница 8.00.-18.30 Ибрагимова В.Х., зам. 
директора

216-39-52


